2

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОШЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2021  № 3

	с. Мошенское

	О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии
Мошенского муниципального района

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии
Мошенского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Мошенского муниципального района от 13.03.2020 г. №138 «О формировании антитеррористической комиссии Мошенского муниципального района», включив в него в качестве секретаря ведущего служащего  по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Мошенского муниципального района Енисейского В.Н., исключив Трофимова А.А.
            2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
            3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник                             Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                   Т.В. Павлова